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OLIMP ARGINILAN proszek o smaku cytrynowym 14
saszetek
 

Cena: 92,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 sasz.

Postać saszet.

Producent OLIMP LABORATORIES

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOlimp Arginilan, proszek 14 saszetekArginilan – Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. O smaku cytrynowym.Do
stosowania dietetycznego u osób w okresach radioterapii, pooperacyjnych, w przypadku trudno gojących się ran oraz odleżyn, a także
po udarach, w fazie przewlekłej.Arginilan to produkt zawierający wysoką porcję L-argininy, wysoce przyswajalny hydrolizat kolagenu, a
także cynk (w postaci chelatu aminokwasowego Albion®) oraz witaminy A i C.L-argininaL-arginina zawarta w preparacie zalicza się do
aminokwasów, które są niezbędne organizmowi w pewnych sytuacjach klinicznych. Jest składnikiem pokarmowym, z którego powstają
aktywne związki biologiczne, np. tlenek azotu. Ten z kolei bierze udział w procesach bakteriobójczych, przez co wpływa pozytywnie na
proces gojenia ran.KolagenKolagen to budulec tkanek łącznych, takich jak skóra czy tkanki chrzęstne. Stosowanie kolagenu w ilości 5 g
dziennie wpływa na utrzymanie elastyczności skóry (1), co ma znaczenie podczas leczenia ran odleżynowych.Witaminy A i C oraz cynk
pomagają w procesie gojenia ran oraz zapobieganiu ran odleżynowych. Cynk odgrywa też rolę w procesach regeneracyjnychZalecane
spożycie1 saszetka (12,5 g proszku) raz dziennie po posiłku. Zawartość saszetki należy rozpuścić w 240 ml wody o temperaturze
pokojowej. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.WażnePreparat jest środkiem spożywczym niekompletnym pod względem
odżywczym i nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.SkładnikiHydrolizat kolagenu, chlorowodorek L-argininy, regulator
kwasowości – kwas cytrynowy; diglicynian cynku – cynk; aromaty, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; kwas L-askorbinowy
– witamina C; octan retinylu – witamina A.Olimp Arginilan® to suplement diety przeznaczony jako uzupełnienie diety w L-argininę,
hydrolizat kolagenu, cynk oraz witaminę A i C.Informacja żywieniowa: 1 porcja = 1 saszetka ( 12,5g + 240ml wody) L-arginina: 4500 mg
Hydrolizat kolagenu: 5000 mg Witamina A: 120µg (15%*) Witamina C: 80 mg (100%*) Cynk (z chelatu Albion®): 12 mg (120%*)*RWS -
referencyjna wartość spożycia.ProducentOLIMP LABORATORIESNagawczyna 109 cDębica
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